2

        UBND XÃ HỒNG SƠN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS HỒNG SƠN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 03/QĐ-THCSHS              Hồng Sơn, ngày 18 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/ v thành lập Ban kiểm kê Tài sản đầu năm học 2025 - 2026

------------------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG SƠN

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ vào Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông

và trường phổ thông có nhiều cấp học. Ban hành kèm theo Thông tư số:

32/2020/TT- BGDĐT ngày 15/9 /2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Theo đề nghị của Tổ Văn phòng nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm kê CSVC – Thiết bị, trường THCS Hồng

Sơn, gồm các ông bà có tên sau ( danh dách kèm theo).

Điều 2. Ban kiểm kê có nhiệm vụ lập kế hoạch, phân công trách nhiệm, tổ

chức thực hiện và nộp báo cáo trước ngày 03/9/2025.

- Các thành viên chịu trách nhiệm kiểm tra bộ phận được phân công và chịu

sự chỉ đạo của trưởng ban.

- Ban kiểm kê tài sản nhà trường thực hiện kiểm kê tập trung trong ngày

26/8/2025. Ban kiểm kê tài sản tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận văn phòng, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có

tên ở điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1.
- Lưu VT;

3

DA NH SÁCH BAN KIỂM KÊ CSVC – THIẾT BỊ

ĐẦU NĂM HỌC: 2025 - 2026

(Kèm theo Quyết định số: 03/QĐ-THCSHS, ngày 18 tháng 8 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường THCS Hồng Sơn)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Đặng Ngọc Thuyên Hiệu trưởng Trưởng ban Phụ trách chung

2 Nguyễn Văn Minh Tổ Trưởng VP P. Trưởng ban
Phụ trách nhóm

7, 8, 9

3 Lại Đức Thịnh Tổ phó VP P. Trưởng ban
Phụ trách nhóm

1, 2, 3, 4, 5, 6

4 Trần Thị Thúy Vi TT Tổ Toán -tin Ủy viên Nhóm 1

5 Trần Thị Kim Phương TT Tổ KHTN - CN Ủy viên Nhóm 2

6 Trần Thị Trúc TT Tổ Văn Ủy viên Nhóm 3

7 Hoàng Thanh Thủy TT Tổ Sử - Địa Ủy viên Nhóm 4

8 Nguyễn Thị Hà TT Tổ Anh - GDCD Ủy viên Nhóm 5

9 Trần Hữu Thanh Tài TT Tổ TD – Nghệ thuật Ủy viên Nhóm 6

10 Nguyễn Xuân Dương
Nhân viên thư viện,

CSVC
Ủy viên Nhóm 7&8

11 Tống Thị Trung Phụ trách y tế Ủy viên Nhóm 9

12 Nguyễn Thị Diệp Thanh tra ND Ủy viên Giám sát

Tổng cộng danh sách có 12 người./.